
Dz.U./S S68
06/04/2022
180906-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:180906-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Niwiska: Usługi utrzymania parków
2022/S 068-180906

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Niwiska
Krajowy numer identyfikacyjny: 690581672
Adres pocztowy: Niwiska 430
Miejscowość: Niwiska
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 36-147
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Stanisław Staroń; Kazimierz Kwaśnik
E-mail: k.kwasnik@niwiska.pl 
Tel.:  +48 172279002
Faks:  +48 172279341
Adresy internetowe:
Główny adres: www.niwiska.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rewaloryzacja historycznego parku w Niwiskach wraz z budową oświetlenia
Numer referencyjny: SI.271.8.2021

II.1.2) Główny kod CPV
77313000 Usługi utrzymania parków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest budowa parkingu, drogi dojazdowej, alejek żwirowych, budowa oświetlenia 
na terenie Zespołu Pałacowo-Parkowego, wykonanie nasadzeń, wycinka i cięcia pielęgnacyjne i sanitarne 
drzew w parku. Zakres – budowa parkingu i drogi manewrowej o nawierzchni z kostki, parkingu i drogi 

06/04/2022 S68
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:k.kwasnik@niwiska.pl
www.niwiska.pl


Dz.U./S S68
06/04/2022
180906-2022-PL

2 / 6

manewr. w technologii tzw. parking zielony, drogi dojazd. szer. 3,50m,drogi dojazd. na dziedziniec i oficyny, 
alejki spacerowe i place pod altany, trawniki dywanowe wzmocnione, roboty wykończ. i towarzyszące, 
montażu i stawianiu słupów oświetleniowych, montażu przewodów napowietrznych i opraw oświetleniowych, 
układanie kabli ziemnych, badania i pomiary, oznakowanie i urządzenia zabezpieczające, ścinanie drzew 
twardych, sadzenie drzew i krzewów liściastych i iglastych, obsadzenie kwietników roślinami kwietnikowymi, 
wykonanie trawnika odpornego na ścieranie, wykonanie murawy intensywnej i ekstensywnej, wykonanie trejaży 
wolnostojących oraz kratownicy. Szczeg. opis w załącznikach do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 2 957 578.58 PLN / Najdroższa oferta: 3 752 131.12 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000 Roboty budowlane
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45112100 Roboty w zakresie kopania rowów
45112310 Podsypywanie gleby
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45231400 Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych
45232000 Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli
45233120 Roboty w zakresie budowy dróg
45233292 Instalowanie urządzeń ochronnych
45314300 Instalowanie infrastruktury okablowania
45314310 Układanie kabli
45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
77313000 Usługi utrzymania parków
77211400 Usługi wycinania drzew
77314100 Usługi w zakresie trawników
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Niwiska
Niwiska 487
36-147 Niwiska

II.2.4) Opis zamówienia:

06/04/2022 S68
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S68
06/04/2022
180906-2022-PL

3 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa parkingu , drogi dojazdowej oraz alejek żwirowych, budowa 
oświetlenia na terenie Zespołu Pałacowo- Parkowego oraz wykonanie nasadzeń oraz wycinka i cięcia 
pielęgnacyjne i sanitarne drzew na terenie Zespołu Pałacowo- Parkowego w Niwiskach.
2. Roboty będą polegały w szczególności na budowie:
— parkingu i drogi manewrowej o nawierzchni z kostki,
— parkingu i drogi manewrowej w technologii tzw. parking zielony,
— drogi dojazdowej szerokości 3, 50 m,
— drogi dojazdowej na dziedziniec i do oficyny,
— alejki spacerowe i place pod altany,
— trawniki dywanowe wzmocnione,
— roboty wykończeniowe i towarzyszące.
— montażu i stawianiu słupów linii napowietrznej oraz oświetleniowych,
— montażu przewodów napowietrznych oraz układanie kabli ziemnych,
— montażu opraw oświetleniowych,
— badania i pomiary,
— roboty wykończeniowe i towarzyszące,
— oznakowanie i urządzenia zabezpieczające.
— ścinanie drzew twardych,
— sadzenie drzew i krzewów liściastych oraz iglastych,
— obsadzenie kwietników roślinami kwietnikowymi,
— wykonanie trawnika odpornego na ścieranie,
— wykonanie murawy intensywnej i ekstensywnej,
— wykonanie trejaży wolnostojących oraz kratownicy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do SWZ tj.:
- opis przedmiotu zamówienia(dokumentacja) – załączniki nr 7A – 7C do SWZ
- kalkulacja zaplanowanych do wykonania prac (przedmiar prac) - załączniki nr 1A – 1C
- projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści tej umowy – załącznik nr 8 .

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium „Okres gwarancji” w miesiącach / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: takNumer 
identyfikacyjny projektu:Numer identyfikacyjny projektu:RPPK.06.03.00-18-0005/18-00 Rewitalizacja założenia 
parkowo-dworskiego w Niwiskach w strefiekonserwatorskiej i terenach przyległych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącąRegionalny program operacyjny województwa podkarpackiego na lata 2014–2020

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 65 000, 00 zł
2.1. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
1-6 ustawy (obligatoryjne przesłanki wykluczenia):
2.2. Zamawiający przewiduje dodatkowe/fakultatywne podstawy (przesłanki) wykluczenia zawarte w art. 109 
ust. 1 pkt 4 ustawy.

06/04/2022 S68
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S68
06/04/2022
180906-2022-PL

4 / 6

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 196-510082

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: SI.271.8.2021

Część nr: 1

Nazwa:
Rewaloryzacja historycznego parku w Niwiskach wraz z budową oświetlenia

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/03/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 11
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 8
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 11
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Park-M Poland Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7343516480
Adres pocztowy: ul. Piaski 12
Miejscowość: Stary Sącz
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 33-340
Państwo: Polska
E-mail: inwestycje@park-m.pl 
Tel.:  +48 184490000
Faks:  +48 184490000
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 408 350.97 PLN

06/04/2022 S68
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:510082-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:inwestycje@park-m.pl


Dz.U./S S68
06/04/2022
180906-2022-PL

5 / 6

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 957 578.58 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Roboty elektryczne w 100 % - Wykonawca na tą chwilę nie znany

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1.1. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu wykazania braku podstaw (przesłanek) 
wykluczenia z postępowania, na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy zostanie wezwany do złożenia następujących 
podmiotowych środków dowodowych (aktualnych na dzień ich złożenia):
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego,
2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej – Załącznik nr 5 do SWZ;
3) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
4) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego (Załącznik nr 6 
do SWZ), o których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
za-kłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, dokumenty i oświadczenia określone 
w pkt 4.1 składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, w zakresie jakim go dotyczą.
Pozostałe informacje dotyczące warunków udziału w postępowaniu zawarte są w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

06/04/2022 S68
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S68
06/04/2022
180906-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu IX 
ustawy – Środki ochrony prawnej (art. 505–590 ustawy).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/04/2022

06/04/2022 S68
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

